МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

12.05.2021    .       №1155/4    .

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на

2021/22 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

30.10.2020 протокол № 11) на основании решения Приемной комиссии

(протокол № 7 от 12.05.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета элитного образования и магистратуры заочной формы

обучения специальности/направления 13.04.02 «Электроэнергетика и

электротехника» (по договорам об оказании платных образовательных

услуг на места финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021:

 1. АБАЕВ Денис Маратович 75 бал.

2. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета элитного образования и магистратуры заочной формы

обучения специальности/направления 15.04.04 «Автоматизация

технологических процессов и производств» (по договорам об оказании

платных образовательных услуг на места финансируемые из

внебюджетных средств) с 01.09.2021:

 1. КУЛЬСКИЙ Виталий Евгеньевич 62 бал.

 2. МИРОНОВ Сергей Александрович 52 бал.

 3. ТОКАРЕВ Дмитрий Васильевич 45 бал.

3. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета элитного образования и магистратуры заочной формы

обучения специальности/направления 18.04.01 «Химическая технология»

По личному составу студентов

(по договорам об оказании платных образовательных услуг на места

финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021:

 1. ВАЙНМЕСТЕР Антон Сергеевич 50 бал.

 2. КОЛЕСНИК Евгений Николаевич 65 бал.

4. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета элитного образования и магистратуры заочной формы

обучения специальности/направления 20.04.01 «Техносферная

безопасность» (по договорам об оказании платных образовательных услуг

на места финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021:

 1. ЕМЕЛЬЯНОВА Мария Константиновна 57 бал.

5. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета элитного образования и магистратуры заочной формы

обучения специальности/направления 27.04.01 «Стандартизация и

метрология» (по договорам об оказании платных образовательных услуг

на места финансируемые из внебюджетных средств) с 01.09.2021:

 1. ГОЛОВИН Антон Владимирович 88 бал.

 2. ДАВЛЕТШИН Равшан Равильевич 88 бал.

 3. ЕШИН Петр Леонидович 83 бал.

 4. ТРУСОВ Владимир Александрович 78 бал.

6. Зачислить нижеперечисленных лиц в число обучающихся 1 курса

Факультета элитного образования и магистратуры заочной формы

обучения специальности/направления 38.04.04 «Государственное и

муниципальное управление» (по договорам об оказании платных

образовательных услуг на места финансируемые из внебюджетных

средств) с 01.09.2021:

 1. РАЕВСКАЯ Екатерина Евгеньевна 68 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: SfuLW6nDXyH6xDPTgocCG553Ae0=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 14.12.2021